СТЕПНЫЕ ПРОСТОРЫ
№ 18    «25 » июля 2024 года
Газета муниципального образования  Верхнечебеньковский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

           Администрация
муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет
       Сакмарского района
       Оренбургской области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  24.07. 2024 г № 60-п
      с.Верхние Чебеньки

О внесении изменений  в  постановление № 44-п от 23.12.2021 г
«Об утверждении Перечня перечень главных
 администраторов доходов бюджета  администрации
МО  Верхнечебеньковский сельсовет, порядка и сроков внесения
изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета
  на 2024 год ( с изменениями от 17.04.2023 № 28-п)

            Внести изменения в постановление № 44-п от 23.12.2021г  «Об утверждении Перечня  главных  администраторов доходов бюджета  администрации МО  Верхнечебеньковский сельсовет, порядка и сроков внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета
  на 2024 год ( с изменениями от 17.04.2023 № 28-п):

1. Добавить код 01620705020100000150 – Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений.
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации  Верхнечебеньковского сельсовета в сети Интернет и опубликовать в  газете «Степные Просторы».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации                                      Р.Б. Рахматуллин

	Учредители: Совет депутатов муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, администрация муниципального образования  Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, глава муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

	Тираж: 5 экз.

Главный редактор: Рахматуллин Р.Б.

	[bookmark: _GoBack]Дата выхода в свет: «25» июля  2024 г.
Распространяется бесплатно
	Адрес редакции/ издателя/ типографии: 461446, Оренбургская обл., Сакмарский р-н, Верхние Чебеньки ул. Школьная, д. 1а